XXVIII - Fornecedores de Materiais

PERÍODO: até

CNPJ:

ENDEREÇO:

EXECUTORA CONTRATO:

UNIDADE CONTRATANTE: FAESPE

FUNDAÇÃO ANTARES DE ENSINO SUPERIOR, PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO-FAESPE

01/08/2019 31/08/2019

08077839000300

13/09/2019 14:36:52Data/Hora da Emissão:

Fornecedor CNPJ/CPF
Descrição do Documento

NF/Doc Venda Data

Pagamento
Valor

DataN° DocumentoCONFINSCSLLPISIRISSINSS

RIGONATO MATERIAIS 06064355000120 17116 31/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 17116 02/08/2019 26,700,00 0,00

SINHA AVIAMENTOS 37273869000110 10938 31/07/2019 0,00 0,000,00 0,00 10938 06/08/2019 1.273,550,00 0,00

W2 Comércio Varejista e 12474981000198 1870 06/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 1870 08/08/2019 502,850,00 0,00

RAFAEL ROCHA AUTO 25125015000107 742 07/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 742 08/08/2019 1.100,000,00 0,00

Indio do Brasil Artiaga Li 00285617168 00000405416 09/08/2019 0,00 0,490,00 2,25 405416 09/08/2019 75,000,00 0,75

GOIANESIA CARTORIO 02685105000157 0 12/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 0 12/08/2019 156,000,00 0,00

Graffite Papelaria 05585348000101 10394 07/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 10394 13/08/2019 235,700,00 0,00

SOMA TEXTIL COMERCI 29328763000148 719 15/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 719 16/08/2019 515,270,00 0,00

O Rei dos Carimbos Com 07190237000121 00000008137 09/08/2019 0,40 0,130,00 0,60 8137 19/08/2019 19,600,00 0,20

High Tech Informatica Ind 00481679000188 158386 16/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 158386 19/08/2019 310,000,00 0,00

High Tech Informatica Ind 00481679000188 158385 16/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 158385 19/08/2019 1.825,900,00 0,00

High Tech Informatica Ind 00481679000188 158391 16/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 158391 19/08/2019 1.239,100,00 0,00

High Tech Informatica Ind 00481679000188 158383 16/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 158383 19/08/2019 3.836,600,00 0,00

High Tech Informatica Ind 00481679000188 158389 16/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 158389 19/08/2019 703,300,00 0,00

High Tech Informatica Ind 00481679000188 158390 16/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 158390 19/08/2019 462,600,00 0,00

High Tech Informatica Ind 00481679000188 158388 16/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 158388 19/08/2019 520,800,00 0,00

High Tech Informatica Ind 00481679000188 158392 16/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 158392 19/08/2019 838,400,00 0,00

High Tech Informatica Ind 00481679000188 158387 16/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 158387 19/08/2019 1.415,300,00 0,00

Claro 40432544027347 907 14/08/2018 0,00 0,000,00 0,00 907 19/08/2019 1.289,340,00 0,00

ECO-CLEAN 24829510000134 3944 19/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 3944 19/08/2019 57,000,00 0,00

AVIAMENTOS E ARTES 05857614000108 1435 16/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 1435 21/08/2019 298,800,00 0,00

Página 1/3

Fornecedor CNPJ/CPF
Descrição do Documento

NF/Doc Venda Data

Pagamento
Valor

DataN° DocumentoCONFINSCSLLPISIRISSINSS

BATISTA FILHO E MIRA 10756410000110 3064 12/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 3064 21/08/2019 41,000,00 0,00

PAPELARIA DINÂMICA 00063719000333 147198 16/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 147198 21/08/2019 89,700,00 0,00

Executiva Office Ltda 13403550000101 1564 19/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 1564 21/08/2019 420,000,00 0,00

O Rei dos Carimbos Com 07190237000121 00000008145 13/08/2019 0,60 0,200,00 0,90 8145 21/08/2019 29,400,00 0,30

O REI DOS CARIMBOS 07190237000121 00000008156 15/08/2019 1,60 0,520,00 2,40 8156 21/08/2019 78,400,00 0,80

O REI DOS CARIMBOS 07190237000121 00000008146 13/08/2019 0,40 0,130,00 0,60 8146 21/08/2019 19,600,00 0,20

Indio do Brasil Artiaga Li 00285617168 00000409078 20/08/2019 0,00 0,160,00 0,75 409078 20/08/2019 25,000,00 0,25

PACHECO MATERIAIS P 02252393000237 24953 21/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 24953 22/08/2019 59,000,00 0,00

Shopping dos Cosméticos 17871449000128 89983 19/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 89983 22/08/2019 665,760,00 0,00

Shopping dos Cosméticos 17871449000128 89963 19/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 89963 22/08/2019 1.384,910,00 0,00

ECO-CLEAN 24829510000134 3957 21/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 3957 21/08/2019 149,000,00 0,00

ARAGUAIA ENXOVAIS 19982993000172 91 21/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 91 23/08/2019 519,750,00 0,00

Shopping dos Cosméticos 17871449000128 90121 22/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 90121 23/08/2019 146,160,00 0,00

IESE - INSTITUTO DE E 22476483000138 6020 22/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 6020 22/08/2019 2.680,000,00 0,00

Comercial São Vicente de 37011095000159 1890 23/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 1890 26/08/2019 505,940,00 0,00

Papelaria do Estudante 03461803000131 7461 23/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 7461 26/08/2019 599,000,00 0,00

Indio do Brasil Artiaga Li 00285617168 00000411366 26/08/2019 0,00 0,120,00 0,56 411366 26/08/2019 18,750,00 0,19

W2 Comércio Varejista e 12474981000198 1892 22/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 1892 27/08/2019 619,900,00 0,00

W2 Comércio Varejista e 12474981000198 1895 22/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 1895 27/08/2019 181,900,00 0,00

W2 Comércio Varejista e 12474981000198 1894 22/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 1894 27/08/2019 454,500,00 0,00

W2 Comércio Varejista e 12474981000198 1893 22/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 1893 27/08/2019 588,800,00 0,00

W2 Comércio Varejista e 12474981000198 1896 22/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 1896 27/08/2019 527,500,00 0,00

GPM Produtos de Limpez 10999751000117 19 22/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 19 27/08/2019 121,000,00 0,00

DEUSELENA CIPRIANO 31623474000113 55 26/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 55 27/08/2019 4.033,500,00 0,00

DEUSELENA CIPRIANO 31623474000113 50 26/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 50 27/08/2019 2.016,750,00 0,00

DEUSELENA CIPRIANO 31623474000113 52 26/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 52 27/08/2019 2.016,750,00 0,00

DEUSELENA CIPRIANO 31623474000113 53 26/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 53 27/08/2019 2.016,750,00 0,00

DEUSELENA CIPRIANO 31623474000113 54 26/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 54 27/08/2019 2.016,750,00 0,00

PAPELARIA TRIBUTÃ RI 00905760000571 339096 27/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 339096 28/08/2019 25.005,040,00 0,00

PAPELARIA TRIBUTÃ RI 00905760000571 339223 27/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 339223 28/08/2019 179.553,010,00 0,00

PAPELARIA TRIBUTÃ RI 00905760000571 339232 27/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 339232 28/08/2019 46.217,700,00 0,00

PAPELARIA TRIBUTÃ RI 00905760000571 339097 27/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 339097 28/08/2019 13.954,720,00 0,00

Página 2/3

Fornecedor CNPJ/CPF
Descrição do Documento

NF/Doc Venda Data

Pagamento
Valor

DataN° DocumentoCONFINSCSLLPISIRISSINSS

PAPELARIA TRIBUTÃ RI 00905760000571 339098 27/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 339098 28/08/2019 51.267,400,00 0,00

BRAVA FORTE 10867306000101 6890 22/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 6890 28/08/2019 39.997,000,00 0,00

Epifer - Ph Comercio de F 05865367000191 41834 26/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 41834 29/08/2019 16,500,00 0,00

Comercial São Vicente de 37011095000159 1891 26/08/2019 0,00 0,000,00 0,00 1891 29/08/2019 113,300,00 0,00

Total Geral: 394.851,95

Página 3/3